
Әйтеке би ауданы бойынша салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициентін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Әйтеке би ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 22 қарашадағы № 247 
қаулысы. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 25 қарашада 
№ 6486 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Әйтеке би ауданы 
әкімдігінің 2020 жылғы 20 желтоқсандағы № 293 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Әйтеке би ауданы әкімдігінің 
20.12.2020 № 293  (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қаулысымен
қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және 
бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық кодексі) 
Кодексінің  6 тармағына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 529 бабының
23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік баскару 
және өзін-өзі басқару туралы" Заңының  сәйкес, Әйтеке би ауданының 31 бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Әйтеке би ауданы бойынша салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенті  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. "Әйтеке би аудандық экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыны Ақтөбе облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы қаулыны оны ресми жариялағаннан кейін, Әйтеке би ауданы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2020 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі
      Әйтеке би ауданының әкімі                                                М. Елеусизов
      КЕЛІСІЛДІ:
      "Әйтеке би ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы"
      республикалық мемлекеттік мекемесінің басшысы
      __________ Н. М. Берсүгіров
      "___"_____________2019 жыл

 Әйтеке би ауданы әкімдігінің
 "22" қараша 2019 жылғы № 247
 қаулысымен бекітілген



Елді мекендегі салық салу объектісінің орналасқан жеріне ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенті

№ Елді мекендегі салық салу объектісінің орналасқан жері Аймақ коэффициенті

Әйтеке би ауданы

Комсомол ауылдық округі

1 Комсомол ауылы 2,35

2 Талдысай ауылы 2,45

Қарабұтақ ауылдық округі

1 Қарабұтақ ауылы 2,45

2 Жарөткел ауылы 1,5

3 Белқопа ауылы 1,6

4 Еңбекту ауылы 1,55

Аралтогай ауылдық округі

1 Аралтогай ауылы 2,1

2 Милысай ауылы 1,2

3 Ұлғайсын ауылы 1,3

4 Қияқты ауылы 1,3

Қызылжұлдыз ауылдық округі

1 Аралтөбе ауылы 1,7

Жамбыл ауылдық округі

1 Жамбыл ауылы 2,25

Үшқатты ауылдық округі

1 Үшқатты ауылы 1,45

Сарат ауылдық округі

1 Сарат ауылы 1,5

Жабасақ ауылдық округі

1 Жабасақ ауылы 1,8

2 Қарасу ауылы 1,1

3 Байжанкөл ауылы 1,2

4 Аққұм ауылы 1,2

Әйке ауылдық округі

1 Әйке ауылы 1,65

2 Теренсай ауылы 1,65

Сұлукөл ауылдық округі

1 Сұлукөл ауылы 1,2

Басқұдық ауылдық округі

1 Тымабұлақ ауылы 1,8

2 Сарыбұлақ ауылы 1,1

Ақкөл ауылдық округі

1 Ақкөл ауылы 1,8



Актасты ауылыдық округі

1 Актасты ауылы 1,65

2 Толыбай ауылы 1,2

Құмқұдық ауылдық округі

1 Құмқұдық ауылы 1,65

Қайрақты ауылдық округі

1 Талдық ауылы 1,7

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


